
MUNICIPALIDAD DE GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/18

La Municipalidad de Galves, llama a Licitación Pública Nº 3/18 hasta el día 12 de diciembre de 2018 a las 10 hs.

Para la adquisición de:

* Una Chipiadora accionada con motor diesel nueva de acuerdo a las siguientes características técnicas orientativas:

* Velocidad de rotación: aprox. 900 RPM.

* Disco en acero laminado, de 1200 mm. de diámetro 2” de espesor nominal, armado con cuchillas y paletas de expulsión.

* Eje principal en acero.

* Entre 3 y 4 cuchilla de corte de 350 mm. de longitud con dispositivos de sujeción.

* Contra cuchillas de acero.

* Con sistema de expulsión neumático de alta capacidad y caudal.

* Conducto para expulsión orientable, con giro de 360°.

* Carcasa principal de la máquina en chapa de espesor entre 5 y 9.0 mm.

* Con sistema de la cámara de chipeado.

* Con Tolva encausadora de acero.

* Motor diesel, con una potencia aproximada de 100 CV.

* Con sistema de seguridad y protección del equipo.

* Cubrepoleas y guardas de seguridad, que eviten contactos accidentales.

* Lanza de tiro con enganche.

* Sistema de iluminación con conexión a vehículo remolcador, con luces de posición y freno.

El pliego es de $ 500 y se podrán retirar en la secretaria de obras, servicios públicos y gestión ambiental en días hábiles de 8 hs. a 12 hs.
Hasta el 10/12/18.

Apertura de ofertas: 12 de diciembre de 2018 a las 10 hs. En el Palacio Municipal.

$ 150 376349 Dic. 4 Dic. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 013/2018

Objeto: Adquisición de un Camión 220 HP O Km., cabina simple, doble eje con izamiento neumático, tracción 6x2 con caja automática y una
Caja Compactadora 0 Km. para montar en camión de 21 m3.

Apertura de los Sobres: 20 de diciembre de 2018, a las 12:00 horas.

Entrega de los Sobres Propuestas: Hasta el 20 de diciembre de 2018, a las 11:00 horas.

Venta de Pliegos: Hasta el 19 de diciembre de 2018, a las 12:00 horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.

Valor de Pliegos: $ 900,00 (Pesos novecientos).



Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente.

$ 220 376410 Dic. 4 Dic. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑÁ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/18

Objeto: Adquisición de 40 contenedores nuevos de plástico de residuos de 1.100 Lts.

Fecha y hora de apertura de sobres: 18-12 de 2018 - 11 hs.

Valor del Pliego: $ 1.500 (pesos mil).

Venta  y  Consulta  de  Pliegos:  Municipalidad  de  Carcarañá,  sita  en  Avda.  Belgrano  Nº  1315  -  Carcarañá  -  Santa  Fe.  Teléfonos:
0341-4943050/3057. Horario de 7.30 a 12 hs, mail:secintenden@carcarania.gov.ar.

$ 90 376338 Dic. 4 Dic. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/18

Objeto: Realización de Análisis Químicos y Bacteriológicos Agua Potable y Efluentes Cloacales con destino al control de los mismos, (según
EN.RE.S.S Ley 11.220).

Apertura de ofertas: 20 de Diciembre de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: pesos quinientos cincuenta y seis mil doscientos ochenta con 00/100 ($ 556.280,00).

Venta de pliegos: En la Sección Compras: Valor: pesos quinientos cincuenta ($ 550).

$ 225 376337 Dic. 4 Dic. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACIONES PÚBLICAS Nº 16/18, 18/18, 19/18 y 20/18.

-DECRETOS 599/18, 600/18, 601/18 y 602/18-

CONCESIÓN LOCALES COMPLEJO

HABITACIONAL PUCARÁ

La Municipalidad de Reconquista invita a participar de los siguientes Concursos de Ofertas para otorgar la concesión de locales del
Complejo Habitacional Pucará:

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/18

CONCESIÓN LOCAL 3. TORRE 1:



Apertura de sobres: 12 de Diciembre de 2018 a las 10.00 horas.

Lugar y fecha de presentación de ofertas: Hasta el 12 de Diciembre de 2018 a las 09:30 horas en Mesa General de Entradas en la
Municipalidad de Reconquista, sita en Calle San Martín Nº 1077, Ciudad de Reconquista.

Venta del pliego: Desde el 3 de Diciembre hasta el 12 de Diciembre de 2018 en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista, los días
hábiles en horario de 7:15 a 12:15 horas, excepto el día 12 de Diciembre de 2018, que podrá adquirirse hasta las 09:00 horas.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/18

CONCESIÓN LOCAL 3. TORRE 2:

Apertura de sobres: 12 de Diciembre de 2018 a las 11.00 horas.

Lugar y fecha de presentación de ofertas: Hasta el 12 de Diciembre de 2018 a las 10:30 horas en Mesa General de Entradas en la
Municipalidad de Reconquista, sita en Calle San Martín Nº 1077, Ciudad de Reconquista.

Venta del pliego: Desde el 3 de Diciembre hasta el 12 de Diciembre de 2018 en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista, los días
hábiles en horario de 7:15 a 12:15 horas, excepto el día 12 de Diciembre de 2018, que podrá adquirirse hasta las 10:00 horas.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/18

CONCESIÓN LOCAL 3. TORRE 3:

Apertura de sobres: 12 de Diciembre de 2018 a las 11.30 horas.

Lugar y fecha de presentación de ofertas: Hasta el 12 de Diciembre de 2018 a las 11.00 horas en Mesa General de Entradas en la
Municipalidad de Reconquista, sita en Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista.

Venta del pliego: Desde el 3 de Diciembre hasta el 12 de Diciembre de 2018 en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista, los días
hábiles en horario de 7:15 a 12:15 horas, excepto el día 12 de Diciembre de 2018, que podrá adquirirse hasta las 10:30 horas.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 20/18

CONCESIÓN LOCAL 4. TORRE 3:

Apertura de sobres: 12 de Diciembre de 2018 a las 12.00 horas.

Lugar y fecha de presentación de ofertas: Hasta el 12 de Diciembre de 2018 a las 11.30 horas en Mesa General de Entradas en la
Municipalidad de Reconquista, sita en Calle San Martín Nº 1077, Ciudad de Reconquista.

Venta del pliego: Desde el 3 de Diciembre hasta el 12 de Diciembre de 2018 en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista, los días
hábiles en horario de 7:15 a 12:15 horas, excepto el día 12 de Diciembre de 2018, que podrá adquirirse hasta las 11:00 horas.

Costo de cada pliego: $ 200,00 (Pesos Doscientos).

Consultas:  Departamento  de  Planificación  y  Organización  de  Compras  y  Suministros  de  Bienes  y  Servicios  de  la  Municipalidad  de
Reconquista;  teléfono  03482  -  472000  interno  2031;  San  Martín  N°  1016,  Ciudad  de  Reconquista;  www.reconquista.gov.ar:
licitaciones@reconquista.gov.ar

$ 90 376366 Dic. 4 Dic. 5

__________________________________________

COMUNA DE CHABÁS

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nº 1211/18

Objeto: Adquisición de hormigón elaborado H21.



RecepcIón de ofertas: Hasta el 17/12/2018 a las 8:00 Hs.

Apertura de sobres: 17/12/2018 a las 8:30 Hs.

Valor del Pliego: $ 3.000 (Pesos tres mil).

$ 330 376302 Dic. 4 Dic. 17

__________________________________________

COMITÉ DE CUENCA

LAS CALAVERAS –LAS PENQUITAS

LICITACIÓN PRIVADA Nº 0001/2018

El Comité de Cuenca Las Calaveras – Las Penquitas, Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe, invita al Llamado a Licitación Privada
para la Provisión de Módulos Prefabricados de Hormigón Armado para el  Canal Bajo de Roca -  Distrito de Presidente Roca -  Dpto.
Castellanos,

Presupuesto Oficial: $ 877.080,00.

Plazo de Obra: 30 días calendario.

Requisitos a cumplimentar por los Oferentes:

Sellado de Ley: $ 100,00

Garantía de la propuesta: $ 8.770,80 (1% Presupuesto Oficial)

Certificado de Inscripción ante el Registro de Proveedores.

Los proponentes que no estén inscriptos en el Registro de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, deberán acreditarse la representación
según lo establecido en la cláusula particular 11) Calidad de Proveedores del presente pliego.

Fecha y lugar de apertura: Jueves 20 de Diciembre de 2018, a las 11.00 horas en la sede del Comité de Cuenca, sito en Sargento Cabral
121, Lehmann, Provincia de Santa Fe.

Venta de legajos y consultas: Comité de Cuenca Las Calaveras - Las Penquitas, Sarmiento 258, Rafaela, (2300), Provincia de Santa Fe.

Precio del Legajo: $ 500,00 - Tel: 03492-504300/432154.

$ 45 376325 Dic. 4

__________________________________________


